
平成 23 年 5 月 12 日 

 

福岡市教育委員会指導部課長 

（小中連携校開校準備担当） 

 

第 1 回交通安全部会開催のご案内 

 

新緑の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

早速ですが，当開校準備委員会交通安全部会を下記の要領で開催いたしますので，ご

多用中とは存じますが，ご出席くださいますようお願いいたします。 

  

記 

 

１．開催日時   平成２３年５月３１日（火） 19:00～20:30 

 

２．場 所   住吉公民館（講堂） 

         （所在地）博多区住吉 5 丁目 6-1 

         ※車での来館はご遠慮ください。 

 

３．内 容   通学路の検討について 

  （予定）    ○委員の紹介 

○部会のスケジュール 

○現在の通学路状況 

          ○平成 24 年度からの通学路設定の考え方 

          ○通学路検討のための現地調査  等 

４ 傍聴関係 

（１）傍聴席は５席程度ご用意しております。 

 （２）傍聴希望者が定員を超えるときは，抽選により傍聴人を決定します。 

 

５ 報道関係 

（１）報道席は若干ご用意しております。 

（２）TV 撮影は，会議の冒頭部分の委員紹介まででお願いします。 

 

６ 問い合わせ先 

  教育委員会指導部小中連携校開校準備担当 渡邉 

  電話 ０９２－７１１－４８７３  内線３７２７ 

 


